NEWS RELEASE

平成31年4月10日

会  社  名 : 日本エンタープライズ株式会社

(東証一部 コード番号 4829)

代 表 者 名 : 代表取締役社長 植田 勝典

問合せ責任者 : 常 務 取 締 役 田中  勝

【NEグループ：いなせり】

豊洲仲卸厳選！一般消費者向けECマーケット『いなせり市場』

さらにお買い求めやすく、リニューアルオープン！

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）の子会社で、

ITによる鮮魚流通の拡大に取り組む、いなせり株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：

植田勝典）が運営する、豊洲市場の仲卸厳選商品を購入できる一般消費者向けＥＣマーケット『いなせ

り市場』が平成31年４月10日にリニューアルいたしますのでお知らせいたします。

『いなせり市場』は、“仲卸による目利き力”を最大限に活かし、ご家庭でも、豊洲市場の高品質な

魚介商品を味わうことができるＥＣマーケットです。

平成 31 年 1 月 12 日より毎週土曜日に開催されている『豊洲市場 Oishii 土曜マルシェ』において、

鮮魚販売、キッチンカーによる飲食提供を実施し、その際収集したお客様のニーズを反映して、今回のリニュ

ーアルを実施いたします。

まず品揃えの拡充のご要望にお応えし、大幅な取り扱い点数の増加をはかります。また、新たに生産者か

らの直接仕入れを取り入れることで、今まで取り扱いのなかった逸品なども取り揃えます。

さらに、お客様から寄せられたご意見を反映させ、ご家庭では量が多すぎた注文の最低単位を家庭サイズ

で購入しやすいように変更し、それに伴い価格面での改善も実施することで、今まで以上にお客様にとって使

いやすいサービスを提供してまいります。

また、従来配送対応エリアは、本州および四国のみでしたが、リニューアルを機に全国配送※が可能となり、

日本全国のお客様に豊洲仲卸厳選商品をお楽しみいただけるようになります。

 今後も、価格・サイズ感ともにお買い求めやすい商品の取り扱いや、品揃え点数を増やし、より多くの方々

に美味しい魚介商品をお届けできるようサービスの向上に努めてまいります。

本件に関するお問合せ

＜報道関係者＞ 日本エンタープライズ株式会社（広報・IR グループ）

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp/

＜お  客  様＞ いなせり株式会社（吉永）

TEL:03-6805-0073 EMAIL:info@inaseri.net

https://inaseri.net/

※一部小笠原諸島を除く  ※NEグループ：日本エンタープライズグループ   ※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です

mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/
mailto:info@inaseri.net
https://inaseri.net/

NEWSRELEASE

■『いなせり市場』について

配 送 対 応 エ リ ア 日本全国（小笠原諸島を除く）

送 料 地域・配送方法（常温・冷蔵・冷凍）によって異なる

サ ー ビ ス 対 象 者 一般消費者（BtoC）

取 扱 商 品 マグロ、いくら、蟹、海老、貝、イカ、タコ、干物、漬け魚、ビン物など

決 済 方 法 クレジットカード（JCB、VISA、Master、ダイナース）

Ｕ Ｒ Ｌ https://inaseri.com/

■いなせり株式会社

所 在 地 東京都渋谷区渋谷1-17-8

代 表 者 代表取締役社長 植田 勝典

事 業 内 容
東京魚市場卸協同組合公式電子商取引サービス『いなせり』の企画・開発・運営

一般消費者向けＥＣマーケット『いなせり市場』の開発・運営

資 本 金 100 百万円

設 立 平成 28 年 6月 3日

U R L  http://inaseri.co.jp/

http://inaseri.co.jp/